СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2021     066-12/21

______________ №__________

Об устройстве объектов индустрии

зимнего отдыха на территории

муниципального округа Перово

 В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального

округа Перово, заслушав и обсудив информацию управы района Перово города

Москвы, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию о перечне объектов индустрии отдыха

населения в зимний период 2021-2022 г.г. на территории района Перово города

Москвы (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

само-управления муниципального округа Перово www.perovo-moscow.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой

муниципального округа Перово Тюриным А.В.

Глава муниципального округа Перово                А.В. Тюрин

 Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Перово от 9 ноября 2021 № 066-12/21

Перечень объектов индустрии отдыха населения в зимний период 2021-2022 гг.

на территории района Перово города Москвы

№

п\п

Адрес объекта Балансовая принадлежность и

наименование территории

Характеристик

а

(площадь,

кв. м)

Ответственная

организация

Дополнительная

инфраструктура

(освещение, пункт

проката, пункт питания,

туалет, раздевалка, и др.)

Катки и хоккейные коробки с естественным льдом

1. ул. Плеханова, д. 25, корп. 6 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

336 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Уличное освещение

2. ул. 2-я Владимирская, д.13Б ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

198 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Уличное освещение,

информационный стенд

3. ул. 3-я Владимирская, д.9, к.4 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

385 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

4. ул. 3-я Владимирская, д.29 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

434 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное

освещение,

информационный стенд

5. Зеленый просп., д.6, к.1 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

517 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное

освещение,

информационный стенд

6. Зеленый просп., д.11А ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

1197 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Тренажерный комплекс,

специальное освещение,

информационный стенд

7. ул. Мастеровая, д.17, к.2 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

429 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

8. ул. Новогиреевская, д.4, к.2 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

239 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

9. ул. Новогиреевская, д.31/45 ГБУ «Жилищник района 620 ГБУ «Жилищник района Специальное освещение,

Перово», спортивная дворовая

площадка

Перово» информационный стенд,

тренажёрный комплекс

10. ул. Перовская, д.34, корп. 1 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

375 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

11. ул. Плеханова, д.35 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

257 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

12. ул. Плющева, д.9, к.1 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

268 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Уличное освещение,

информационный стенд

13. Федеративный пр-кт, д.7, к.3,4 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

490 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

14. Федеративный пр-кт, д.9, к.1 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

417 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

15. ш. Энтузиастов, д.50 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

530 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

16. ул. 1-я Владимирская, д.14 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

238 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

17. ул. Новогиреевская, д. 10, к.2 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

335 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Уличное освещение,

информационный стенд

Спортплощадки, используемые для зимних игр на снегу в зимний период

1. ул. 3-я Владимирская, д.9, к.1 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

279 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

2. ул. Лазо, д.6 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

920 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд,

трибуны

3. ул. Мартеновская, д.4 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

336 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Уличное освещение,

информационный стенд

4. ул. Мастеровая, д.2/6 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

190 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

5. ул. Мастеровая, д.4 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

185 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

6. ул. Металлургов, д.19 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

210 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

7. ул. Новогиреевская, д.16, к.2 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

306 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Уличное освещение,

информационный стенд

8. Зеленый пр-кт, д. 25, корп. 2 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

252 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Уличное освещение

9. ул. Новогиреевская. д.29, к.1 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

289 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

10. ул. Перовская, д.5 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

201 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

11. ул. 2-я Владимирская, д.7 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

232 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

12. ул. Плющева, д.3 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

251 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

13. ул. Новогиреевская, д.25 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

332 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

14. ул. Плющева, д. 10, к. 2 ГБУ «Жилищник района

Перово», спортивная дворовая

площадка

138 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Специальное освещение,

информационный стенд

Ледяные и снежные горки

1. ул. 1-я Владимирская, д.9 ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

12 (2х6) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

2. ул. 1-я Владимирская, д.23,

к.1,2,3

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

3.
ул. 2-я Владимирская, д.13Б

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

4.
3-й проезд Перова Поля, д.7А

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

5.
Зеленый просп., д.4, к.1

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

6.
Зеленый просп., д.8

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

14 (2х7) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

7.
ул. Металлургов, д.5

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

8.
ул. Плющева, д. 12, к. 2

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

9. ул. Новогиреевская, д.16 к.1, 2,

3

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

10.
ул. Новогиреевская, д.23

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

12 (2х6) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

11.
ул. Плеханова, д.25, к.6

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 (2х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

Тренажерные комплексы WorkOut

1.
ул. Мастеровая, д.17, к.1

ГБУ «Жилищник района

Перово»

104 (13х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

2.
ул. Кусковская, д.5

ГБУ «Жилищник района

Перово»

60 (5х12) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

3. 3-я Владимирская, д. 8, корп.

1-2

ГБУ «Жилищник района

Перово»

120 (18х8) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

4.
1-я Владимирская, д. 9А

ГБУ «Жилищник района

Перово»

90 (10х9) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

5.
Мастеровая д. 4

ГБУ «Жилищник района

Перово»

40 (8х5) ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

Снежные городки

1. ул. 1-я Владимирская, д.34 к.2 ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

16 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

2. ул. 1-я Владимирская, д.12 к.1 ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

20 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

3. ул. 2-я Владимирская, д.13б

(Слобода)

ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

12 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

4. ул. Лазо, д.4, коп.1-2 ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

20 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение

5 ул. Металлургов, д. 19 ГБУ «Жилищник района

Перово», дворовая площадка

20 ГБУ «Жилищник района

Перово»

Городское освещение